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V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales
COMUNIDAD AUTONOMA DEL PAIS VASCO

6184 Resolucién de la Delegacion del Gobierno en la Comunidad Auténoma
del Pais Vasco por la que se convoca al levantamiento de actas previas
a la ocupacioén de las fincas afectadas por el proyecto del gasoducto de
transporte primario de gas natural denominado "planta de Bilbao -
Treto”, en los términos municipales de Zierbena y Muskiz, en Bizkaia.

Por Resolucién de la Direccion General de Politica Energética y Minas, del
entonces Ministerio de Industria, Turismo y Comercio, de fecha 26 de octubre de
2011, se otorgd a Naturgas Energia Transporte, S.A.U., autorizacién
administrativa, aprobacién del proyecto para la construccion de las instalaciones y
reconocimiento, en concreto, de la utilidad publica del proyecto del gasoducto de
transporte primario de gas natural denominado "Planta de Bilbao — Treto", en los
términos municipales de Ziérbena y Muskiz, en Bizkaia, y Castro Urdiales, Guriezo,
Ampuero, Rasines, Voto y Barcena de Cicero, en Cantabria; previa la
correspondiente informacion publica. Dicha aprobacién, en virtud de lo dispuesto
en el articulo 105 de la Ley 34/1998, de 7 de octubre, del Sector de Hidrocarburos,
lleva implicita la necesidad de ocupacién de los bienes y derechos afectados e
implica la urgente ocupacién de los mismos, siéndoles de aplicacion el
procedimiento de urgencia que determina el articulo 52 de la Ley de Expropiacion
Forzosa, de 16 de diciembre de 1954.

En su virtud, en cumplimiento de lo dispuesto en el articulo 52 de la Ley de
Expropiacion Forzosa, esta Delegacion del Gobierno ha resuelto convocar a los
titulares de los bienes y derechos afectados en los Ayuntamientos donde radican
las fincas afectadas en Bizkaia, como punto de reunion para, de conformidad con
el procedimiento que establece el citado articulo 52, llevar a cabo el levantamiento
de las actas previas a la ocupacion y, si procediera, el de las de ocupacion
definitiva.

El levantamiento de actas tendra lugar los préximos dias 20, 21 y 22 de marzo
de 2012, en el Ayuntamiento de Ziérbena, a partir de las 9:00 horas; y los préoximos
dias 26, 27 y 28 de marzo de 2012, en el Ayuntamiento de Muskiz, a partir de las
9:00 horas.

Todos los interesados, asi como las personas que sean titulares de
cualesquiera clases de derechos o intereses sobre los bienes afectados, deberan
acudir personalmente o representados por persona debidamente autorizada,
aportando los documentos acreditativos de su titularidad y el ultimo recibo de la
contribucién, pudiéndose acompanar, a su costa, de sus peritos y un notario, si lo
estiman oportuno.

El orden del levantamiento de actas figurara en el tablén de edictos de los
Ayuntamientos sefialados y se comunicara a cada interesado mediante la oportuna
cédula de citacidn, significandose que esta publicacion se realiza, igualmente, a los
efectos que determina el articulo 59.5 de la Ley 30/1992, de Régimen Juridico de
las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun, en su
redaccion dada por la Ley 4/1999 y Ley 24/2001, para la notificacion de la presente
resolucion en los casos de titular desconocido, domicilio ignorado o aquellos en los
que intentada la notificacién no haya podido practicarse, segun se relaciona en el
anexo.

cve: BOE-B-2012-6184



BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO

Num. 46 Jueves 23 de febrero de 2012 Sec. V-B. Pag. 8297
En el expediente expropiatorio, "Naturgas Energia Transporte, S.A.U.", asumira
la condicién de beneficiaria.
Relacion concreta e individualizada de bienes y derechos afectados del
proyecto: Gasoducto de Transporte Primario de Gas Natural Planta de Bilbao -
Treto.
T. M. de Ziérbena
N° FINCA POL. PAR. PROPIETARIO DOMICILIO SERV. OCUP. SERV. SUP. DESTINO DIA HORA
LINEAL M. TEMP. M2 PERM. M2 EXPR. M2
BI-ZI-03 008 096 AYUNTAMIENTO DE LA CUESTA, 1, 48508 28,13 476,58 115,45 1.307,57 PASTIZAL/ERIAL |20-03-12 9:00
ZIERBENA ZIERBENA (BIZKAIA) 22
BI-ZI-04 008 102 AYUNTAMIENTO DE LA CUESTA, 1, 48508 1.740,00 PASTIZAL/ERIAL |20-03-12 9:00
ZIERBENA ZIERBENA (BIZKAIA) 22
BI-ZI-05 008 103 AYUNTAMIENTO DE LA CUESTA, 1, 48508 1.140,96 PASTIZAL/ERIAL |20-03-12 9:00
ZIERBENA ZIERBENA (BIZKAIA) 22
BI-ZI-08 008 101 AYUNTAMIENTO DE LA CUESTA, 1, 48508 15,68 112,02 63,36 PASTIZAL/ERIAL |20-03-12 9:00
ZIERBENA ZIERBENA (BIZKAIA) 22
BI-ZI-09 008 100 AYUNTAMIENTO DE LA CUESTA, 1, 48508 12,98 0,75 PASTIZAL/ERIAL |20-03-12 9:00
ZIERBENA ZIERBENA (BIZKAIA) 42
BI-ZI-10 008 106 AYUNTAMIENTO DE LA CUESTA, 1, 48508 119,66 1.525,81 477,85 IMPRODUCTIVO |20-03-12 9:00
ZIERBENA ZIERBENA (BIZKAIA) 12
BI-ZI-11 008 136 AYUNTAMIENTO DE LA CUESTA, 1, 48508 15,07 122,94 60,30 MONTE DE 20-03-12 9:00
ZIERBENA ZIERBENA (BIZKAIA) FRONDOSAS 52
BI-ZI-25 007 240 AYUNTAMIENTO DE LA CUESTA, 1, 48508 7,34 231,26 28,44 PASTIZAL 12 20-03-12 9:00
ZIERBENA ZIERBENA (BIZKAIA)
BI-ZI-26 007 90046 AYUNTAMIENTO DE LA CUESTA, 1, 48508 77,01 308,08 INDUSTRIAL 20-03-12 9:00
ZIERBENA ZIERBENA (BIZKAIA)
BI-ZI-30 002 102 AYUNTAMIENTO DE LA CUESTA, 1, 48508 11,66 210,61 46,85 PASTIZAL/ERIAL |20-03-12 9:00
ZIERBENA ZIERBENA (BIZKAIA) 22
BI-ZI-30.1 002 101 AYUNTAMIENTO DE LA CUESTA, 1, 48508 7,63 140,20 34,72 PASTIZAL/ERIAL |20-03-12 9:00
ZIERBENA ZIERBENA (BIZKAIA) 22
BI-ZI-31 002 100 AYUNTAMIENTO DE LA CUESTA, 1, 48508 56,37 1.024,70 221,99 PRADERA 22 20-03-12 9:00
ZIERBENA ZIERBENA (BIZKAIA)
BI-ZI-32 002 099 AYUNTAMIENTO DE LA CUESTA, 1, 48508 1,79 PASTIZAL/ERIAL |20-03-12 9:00
ZIERBENA ZIERBENA (BIZKAIA) 32
BI-ZI-42 002 291 AYUNTAMIENTO DE LA CUESTA, 1, 48508 22,62 372,56 91,98 PASTIZAL/ERIAL |20-03-12 9:00
ZIERBENA ZIERBENA (BIZKAIA) 32
Bl-ZI-44 002 282 AYUNTAMIENTO DE LA CUESTA, 1, 48508 24,79 427,08 99,28 PASTIZAL/ERIAL |20-03-12 9:00
ZIERBENA ZIERBENA (BIZKAIA) 32
BI-ZI-45 002 280 AYUNTAMIENTO DE LA CUESTA, 1, 48508 40,33 673,45 161,41 PASTIZAL/ERIAL |20-03-12 9:00
ZIERBENA ZIERBENA (BIZKAIA) 32
BI-ZI-56 002 586 AYUNTAMIENTO DE LA CUESTA, 1, 48508 20,60 361,58 82,43 PASTIZAL/ERIAL |20-03-12 9:00
ZIERBENA ZIERBENA (BIZKAIA) 22
BI-ZI-58 002 581 AYUNTAMIENTO DE LA CUESTA, 1, 48508 2,22 45,71 9,20 PASTIZAL/ERIAL |20-03-12 9:00
ZIERBENA ZIERBENA (BIZKAIA) 22
BI-ZI-89 006 131 AYUNTAMIENTO DE LA CUESTA, 1, 48508 98,90 1.667,77 395,60 PASTIZAL/ERIAL |20-03-12 9:00
ZIERBENA ZIERBENA (BIZKAIA) 32
BI-ZI-90 006 132 AYUNTAMIENTO DE LA CUESTA, 1, 48508 118,56 1.979,89 474,27 PASTIZAL/ERIAL |20-03-12 9:00
ZIERBENA ZIERBENA (BIZKAIA) 32
BI-ZI-91 006 006 AYUNTAMIENTO DE LA CUESTA, 1, 48508 38,97 744,25 156,09 PASTIZAL/ERIAL |20-03-12 9:00
ZIERBENA ZIERBENA (BIZKAIA) 32
BI-ZI-12 008 157 ARTECHE BARQUIN, LA CUESTA - ALDAPA, 84, 3,18 MONTE DE 20-03-12 9:00
ANGEL 48508 ZIERBENA (BIZKAIA) FRONDOSAS 52
BI-ZI-13 008 158 FERNANDEZ PLAZA CABIEZES, 13, 3°F, 40,86 489,32 163,51 MONTE DE 20-03-12 9:30
RODRIGUEZ, JESUS 48980 SANTURTZI (BIZKAIA) FRONDOSAS 52
MARIA
BI-ZI-14 008 175 HERRERIAS URANGA, |BO. LA CUESTA - ALDAPA, 7, | 56,60 703,31 232,16 PASTIZAL/ERIAL |20-03-12 10:00
LUIS 48508 ZIERBENA (BIZKAIA) 22
BI-ZI-28 002 074 HERRERIAS URANGA, |BO. LA CUESTA - ALDAPA, 7, | 96,95 4.102,91 387,70 PRADERA 2?2 20-03-12 10:00
LUIS 48508 ZIERBENA (BIZKAIA)
BI-ZI-35 002 298 HERRERIAS URANGA, |[BO. LA CUESTA - ALDAPA, 7, 25,85 PRADERA 3?2 20-03-12 10:00
LUIS 48508 ZIERBENA (BIZKAIA)
BI-ZI-15 008 236 LAZKANO LAZKANO, TR. VIRGEN DEL PUERTO, 17,72 1,87 PASTIZAL/ERIAL |20-03-12 11:00
DAMASO 31, 48508 ZIERBENA 22
(BIZKAIA)
BI-ZI-17 008 171 BERNAOLA CALLEJO, |CL.PINTOR NIETO ULIBARRI, 11,25 2,93 PASTIZAL/ERIAL |20-03-12 11:30
PEDRO 1, 48510 VALLE DE TRAPAGA 22
(BIZKAIA)
BI-ZI-18 008 235 CALLEJO MARQUINA, GR. SAN MIGUEL, 13, 55,65 561,83 220,06 PASTIZAL/ERIAL |20-03-12 12:00
SOLED. H. GALLARTA, 48500 ABANTO Y 22
CIERVANA (BIZKAIA)
BI-ZI-18.1 008 237 ELOSUA RICHTER LA CUESTA, 75, 48508 81,42 PRADERA 22 20-03-12 12:30
(FAMILIA); ALDECOA ZIERBENA (BIZKAIA)
ELOSUA, JUAN
BI-ZI-19 008 238 MUGICA LA ARENA, 28, 48508 30,40 451,38 121,94 PASTIZAL/ERIAL |20-03-12 13:00
EGUSQUIZAGA, JUAN | ZIERBENA (BIZKAIA) 22
ANGEL
BI-ZI-21 007 236 ARTECHE CL. CAPITAN MENDIZABAL, 33,50 606,54 136,22 PASTIZAL/ERIAL |20-03-12 13:30
BURUSTETA, JAIME 41, 48980 SANTURTZI 22
(BIZKAIA) <
Bl-ZI-21.1 007 238 OLLOBARREN B° LA CUESTA, 7, 48508 22,78 576,77 90,00 PASTIZAL/ERIAL |21-03-12 9:00 ©
GALBETE, MIREN ZIERBENA (BIZKAIA) 32 s
BI-ZI-21.2 007 239 ELOSEGUI ELORZA, M@ | B° LA CUESTA, 87, 48508 61,87 3.936,15 249,63 PRADERA 2?2 21-03-12 9:00 “I‘
CARMEN ZIERBENA (BIZKAIA) S
BI-ZI-34 002 103 ARTECHE BARQUIN, LA CUESTA - ALDAPA, 66, 97,15 1.781,90 390,20 PRADERA 22 21-03-12 9:30 aq
CARIDAD 48508 ZIERBENA (BIZKAIA) mi
BI-ZI-36 002 244 TAJADA PUERTO, BO. CARDEDO, 21, 48508 27,81 239,76 107,90 PRADERA 3?2 21-03-12 9:30 g
ANDRES ZIERBENA (BIZKAIA) o
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BI-zI-37 002 297 PALOMAR HERNANDO, | BO. LA CUESTA - ALDAPA, 8, 195,10 PASTIZAL/ERIAL |21-03-12 10:00
TERESA 48508 ZIERBENA (BIZKAIA) 32
BI-ZI-39 002 245 GARMENDIA ALLENDE, | BO. LA CUESTA - ALDAPA, 38,92 438,47 156,40 PRADERA 22 21-03-12 10:00
VENANCIO 43, 48508 ZIERBENA
(BIZKAIA)
BI-ZI-46 002 680 GARMENDIA ALLENDE, | BO. LA CUESTA - ALDAPA, 29,07 492,16 116,28 PASTIZAL/ERIAL |21-03-12 10:00
VENANCIO 43, 48508 ZIERBENA 32
(BIZKAIA) CONSTRUCCION
RUSTICA 42
BI-ZI-40 002 295 ARTECHE TAJADA, AV. IPARRAGIRRE, 61, 48980 | 6,60 267,20 26,41 PASTIZAL/ERIAL |21-03-12 10:30
ASUNCION SANTURTZI (BIZKAIA) 32
Bl-ZI-41 002 294 ORIZA BERNAL, ROSA | Av. PENOTA, 18, 48920 33,71 519,20 137,25 PASTIZAL/ERIAL |21-03-12 11:00
MARIA PORTUGALETE (BIZKAIA) 32
BI-ZI-47 002 279 ARTETXE FALAGAN, BO. LA CUESTA - ALDAPA, 17,58 300,24 70,23 PASTIZAL/ERIAL |21-03-12 11:00
UNAI 86, 48508 ZIERBENA 32
(BIZKAIA)
BI-ZI-48 002 679 ARTECHE C/ ESTACION, 2, 2° 1ZQ., 18,13 311,54 72,72 PASTIZAL/ERIAL |21-03-12 11:30
CANTARRANA, 48550 MUSKIZ (BIZKAIA) 32
JOSEBA ANDONI
BI-ZI-49 002 269 LEJARZA AROSTEGUI, |CL. MUGAKOA, 3, 48920 2,46 PASTIZAL/ERIAL |21-03-12 11:30
JESUSA PORTUGALETE (BIZKAIA) 32
BI-ZI-50 002 27 LEJARZA MADARIAGA, | CL. MUGAKOA, 3, 48920 19,15 244,28 76,58 PASTIZAL/ERIAL |21-03-12 12:00
PAULA PORTUGALETE (BIZKAIA) 42
BI-ZI-51 002 274 LEJARZA CL. PARTICULAR DE COSTE | 23,66 402,59 94,53 PASTIZAL/ERIAL |21-03-12 12:00
ARECHAVALETA, (AREETA), 1, 48930 GETXO 42
JESUS (BIZKAIA)
BI-ZI-52 002 275 PERTEJO CAMPOS, CL. HNOS. INSTRUCCION 21,73 365,32 86,77 PASTIZAL/ERIAL |21-03-12 12:30
MARIA CONSUELO CRISTIANA, 15, 48920 42
SATURNINA PORTUGALETE (BIZKAIA)
BI-ZI-53 002 276 PERTEJO CAMPOS, CL. HNOS. INSTRUCCION 10,38 PASTIZAL/ERIAL |21-03-12 12:30
MARIA CONSUELO CRISTIANA, 15, 48920 2@
SATURNINA PORTUGALETE (BIZKAIA)
BI-ZI-54 002 278 LEJARZA ARRONDO, CL. ALCUDIA, 44, 41900 4,17 208,22 16,97 PASTIZAL/ERIAL |21-03-12 12:30
ESTHER MARIA CAMAS (SEVILLA) 42
BI-ZI-55 002 277 LEJARZA ARRONDO, CL. ALCUDIA, 44, 41900 19,40 209,77 77,64 PASTIZAL/ERIAL |21-03-12 12:30
ESTHER MARIA CAMAS (SEVILLA) 22
BI-ZI-57 002 585 CANTARRANA ALCALDE JUAN DE 47,36 809,57 189,04 PASTIZAL/ERIAL |21-03-12 13:30
MARQUINA, CARL. SANFUENTES, 1, 48500 22
(HEREDEROS) ABANTO Y CIERVANA
(BIZKAIA)
BI-ZI-60 006 236 RODRIGUEZ GOMEZ, GR. GIPUZKOA, 1, 2° D, 48980 280,19 FRUTAL 22 Y 21-03-12 13:30
ALFREDO SANTURTZI (BIZKAIA) CULTIVO 22
BI-ZI-61 006 235 TORRE GALINDEZ, BO. LOREDO (GALLARTA), 4, | 45,42 603,48 180,75 PRADERA 12 Y 22-03-12 9:00
MERCEDES 48500 ABANTO Y CIERVANA PASTIZAL 12
(HEREDEROS) (BIZKAIA)
BI-ZI-62 006 230 EGUSQUIZAGA ZUAZO, | BO. COTARRO, 41, 13,93 208,89 53,16 CULTIVO 42 22-03-12 9:00
M. NIEVES GALLARTA, 48500 ABANTO Y
CIERVANA (BIZKAIA)
BI-ZI-63 006 229 SAN CRISTOBAL BO. CARDEDO, 2, 48508 23,36 3,48 PRADERA 12 22-03-12 9:30
BUSTAMANTE, ZIERBENA (BIZKAIA)
EMILIANA
BI-ZI-85 006 153 SAN CRISTOBAL BO. CARDEDO, 2, 48508 10,97 PASTIZAL/ERIAL |22-03-12 9:30
BUSTAMANTE, ZIERBENA (BIZKAIA) 32
EMILIANA
BI-ZI-64 006 228 ALLENDE SAN CL. J. R. BLASO, 30, 48510 30,84 527,66 123,35 PRADERA 12 22-03-12 9:30
CRISTOBAL, M2 VALLE DE TRAPAGA
VICTORIA (BIZKAIA)
BI-ZI-65 006 210 CASQUERO ROALES, CL. NUESTRA SENORA DE 21,03 279,64 84,13 CULTIVO 22 22-03-12 10:00
FRANCISCO BEGONA, 4, 48980
SANTURTZI (BIZKAIA)
BI-ZI-66 006 227 TAJADA PUERTO, BO. CARDEDO, 21, 48508 16,29 PRADERA 32 22-03-12 10:30
AURELIA ZIERBENA (BIZKAIA)
BI-ZI-67 006 213 ARTECHE GARCIA, C/ ESTACION, 2, 2° 1ZQ., 22,25 406,34 89,00 PRADERA 3?2 22-03-12 10:30
JOSE MANUEL 48550 MUSKIZ (BIZKAIA)
BI-ZI-68 006 212 RENOVALES PZ. JUAN JOSE MENDIZABAL, | 13,71 242,58 54,86 PRADERA 32 22-03-12 11:00
CASTANOS, CRISPINA |4, 48980 SANTURTZI
(BIZKAIA)
BI-ZI-69 006 211 RENOVALES PZ. JUAN JOSE MENDIZABAL, | 17,69 295,36 70,57 PRADERA 3? 22-03-12 11:00
CASTANOS, CRISPINA |4, 48980 SANTURTZI
(BIZKAIA)
BI-ZI-70 006 202 ZABALA ZABALLA, GR. SANTA MARGARITA, 3, 27,82 483,05 111,28 PRADERA 32 22-03-12 11:00
JOSEFA 48530 ORTUELLA (BIZKAIA)
BI-zI-81 006 164 ZABALA ZABALLA, GR. SANTA MARGARITA, 3, 22,14 397,47 88,60 PRADERA 3?2 22-03-12 11:00
JOSEFA 48530 ORTUELLA (BIZKAIA)
BI-ZI-87 006 130 ZABALA ZABALLA, GR. SANTA MARGARITA, 3, 79,65 PASTIZAL/ERIAL |22-03-12 11:00
JOSEFA 48530 ORTUELLA (BIZKAIA) 32
BI-ZI-71 006 180 MOMENE BO. CARDEDO, 23, 48508 12,85 216,69 51,40 PRADERA 32 22-03-12 12:00
SARACHAGA, ANGELA | ZIERBENA (BIZKAIA)
BI-ZI-72 006 181 CITORES TEJADA, LA CUESTA - ALDAPA, 80, 33,23 574,23 132,92 PRADERA 3?2 22-03-12 12:00
SEGUNDA 48508 ZIERBENA (BIZKAIA)
(HEREDEROS)
BI-ZI-73 006 176 COLINA ORTEGA, LUIS | AV. ANTONIO TRUEBA, 32, 37,29 494,64 145,25 PRADERA 32 22-03-12 12:30
48550 MUSKIZ (BIZKAIA)
BI-ZI-74 006 174 D.F.B. SERVICIO DE CL. CAPUCHINOS DE 71,34 PRADERA 3? 22-03-12 12:30
PATRIMONIO DPTO. BASURTU, 2, 48013 BILBAO
HACIENDA
BI-ZI-75 006 173 D.F.B. SERVICIO DE CL. CAPUCHINOS DE 6,14 109,86 28,57 PRADERA 3?2 22-03-12 12:30
PATRIMONIO DPTO. BASURTU, 2, 48013 BILBAO
HACIENDA
BI-ZI-78 006 183 D.F.B. SERVICIO DE CL. CAPUCHINOS DE 8,13 208,45 32,46 PRADERA 3?2 22-03-12 12:30
PATRIMONIO DPTO. BASURTU, 2, 48013 BILBAO
HACIENDA <
(=]
BI-ZI-82 006 165 D.F.B. SERVICIO DE CL. CAPUCHINOS DE 23,25 393,87 93,08 PASTIZAL/ERIAL |22-03-12 12:30 -
PATRIMONIO DPTO. BASURTU, 2, 48013 BILBAO 32 ‘-?
HACIENDA N
L
BI-ZI-83 006 152 D.F.B. SERVICIO DE CL. CAPUCHINOS DE 19,02 321,72 76,60 PASTIZAL/ERIAL |22-03-12 12:30 2
PATRIMONIO DPTO. BASURTU, 2, 48013 BILBAO 32 h
HACIENDA ﬂi
BI-ZI-84 006 135 D.F.B. SERVICIO DE CL. CAPUCHINOS DE 47,06 653,97 187,96 PASTIZAL/ERIAL |22-03-12 12:30 g
PATRIMONIO DPTO. BASURTU, 2, 48013 BILBAO 32
HACIENDA ]
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BI-ZI-88 006 129 D.F.B. SERVICIO DE CL. CAPUCHINOS DE 6,33 PASTIZAL/ERIAL |22-03-12 12:30
PATRIMONIO DPTO. BASURTU, 2, 48013 BILBAO 32
HACIENDA
BI-ZI-76 006 172 MARTINEZ VELEZ, CL. LES ILLES, 1, 48902 4,91 53,67 19,65 PRADERA 32 22-03-12 13:00
JOSE ANTONIO BARAKALDO (BIZKAIA)
BI-ZI-79 006 186 DE LA CRUZ URANGA, |TR. UGARTE, 3, 48510 VALLE 30,81 PRADERA 32 22-03-12 13:30
EUSEBIO DE TRAPAGA (BIZKAIA)
BI-ZI-80 006 184 OLASO ANDECHAGA, C/ JOSE RUFINO OLASO, 48, |15,07 257,69 60,37 PRADERA 32 22-03-12 13:30
MATEO FO 48510 VALLE DE TRAPAGA
(BIZKAIA)
BI-ZI-86 006 134 OLASO ANDECHAGA, C/ JOSE RUFINO OLASO, 48, |16,20 340,36 64,80 PASTIZAL/ERIAL |22-03-12 13:30
MATEO FO 48510 VALLE DE TRAPAGA 32
(BIZKAIA)
T.M. de Muskiz
N° FINCA POL. PAR. PROPIETARIO DOMICILIO SERV. OCUP. SERV. SUP. DESTINO DIA HORA
LINEAL M. TEMP. M2 PERM. M2 EXPR. M2
BI-MU-01 004 335 PORTILLO ALDECOA, CL. MARIA DIAZ DE HARO, 51,38 939,02 207,81 MATORRAL 12 26-03-12 9:00
LUIS ALFONSO DEL 29, 48013 BILBAO
BI-MU-02 004 336 ELGUERA PORTILLO, CL. MARIA DIAZ DE HARO, 140,06 2.351,64 560,25 MATORRAL 12 26-03-12 9:00
PEDRO 29, 48013 BILBAO
BI-MU-05 004 337 ELGUERA PORTILLO, CL. MARIA DIAZ DE HARO, 215,11 3.430,45 859,72 MONTE DE 26-03-12 9:00
PEDRO 29, 48013 BILBAO FRONDOSAS 22,
CULTIVO 22 Y
PASTIZAL 12
BI-MU-06 004 334 D.F.B. SERVICIO DE CL. CAPUCHINOS DE 40,31 504,49 191,08 MATORRAL 12 26-03-12 9:30
PATRIMONIO DPTO. BASURTU, 2, 48013 BILBAO
HACIENDA
BI-MU-13 003 219 D.F.B. SERVICIO DE CL. CAPUCHINOS DE 41,44 157,87 PASTIZAL 12 26-03-12 9:30
PATRIMONIO DPTO. BASURTU, 2, 48013 BILBAO
HACIENDA
BI-MU-09 004 333 AYUNTAMIENTO DE BO. SAN JUAN, 2, 48550 35,73 1.343,48 167,02 MATORRAL 12 26-03-12 10:00
MUSKIZ MUSKIZ (BIZKAIA)
BI-MU-10 004 90054 AYUNTAMIENTO DE BO. SAN JUAN, 2, 48550 194,27 3.385,09 755,49 INDUSTRIAL 26-03-12 10:00
MUSKIZ MUSKIZ (BIZKAIA)
BI-MU-33 003 463 AYUNTAMIENTO DE BO. SAN JUAN, 2, 48550 386,85 6.654,05 1.550,26 PASTIZAL 12 26-03-12 10:00
MUSKIZ MUSKIZ (BIZKAIA)
BI-MU-38 003 647 AYUNTAMIENTO DE BO. SAN JUAN, 2, 48550 42,59 746,96 170,52 PASTIZAL 12 26-03-12 10:00
MUSKIZ MUSKIZ (BIZKAIA)
BI-MU-44-47 003 583 AYUNTAMIENTO DE BO. SAN JUAN, 2, 48550 15,91 492,42 63,09 PASTIZAL 12 26-03-12 10:00
MUSKIZ MUSKIZ (BIZKAIA)
BI-MU-83 005 485 AYUNTAMIENTO DE BO. SAN JUAN, 2, 48550 27,43 452,06 107,57 PASTIZAL 12 26-03-12 10:00
MUSKIZ MUSKIZ (BIZKAIA)
BI-MU-91 005 456 AYUNTAMIENTO DE BO. SAN JUAN, 2, 48550 519,48 8.823,61 2.078,57 CAMINO/PISTA 26-03-12 10:00
MUSKIZ MUSKIZ (BIZKAIA) 32, PASTIZAL 12
Y EUCALIPTAR
A
BI-MU-95 005 497 AYUNTAMIENTO DE BO. SAN JUAN, 2, 48550 389,06 6.447,04 1.556,23 PASTIZAL/ERIAL |26-03-12 10:00
MUSKIZ MUSKIZ (BIZKAIA) 42 EUCALIPTAR
42 MATORRAL 42
Y MONTE
MADERABLE 5
BI-MU-10.3 90 90081 IBERDROLA, S.A. C/ CARDENAL GARDOQUI, 9, | 95,32 381,13 INDUSTRIAL 26-03-12 10:30
48008 BILBAO
BI-MU-10.5 001 298 CONSORCIO DE CL. S. VICENTE (EDFCIO. 15,99 64,62 OBRA 26-03-12 11:00
AGUAS DE BILBAO - ALBIA), 8, 48001 BILBAO HIDRAULICA 52
BIZKAIA
BI-MU-10.6 001 207 LAMBARRI VIOTA, BO. SAN JULIAN, 5, 48550 11,58 46,56 MATORRAL 12 26-03-12 12:00
ROSARIO MUSKIZ (BIZKAIA)
BI-MU-15 003 176 PETROLEOS DEL BO. SAN MARTIN, 5, 48550 19,08 PASTIZAL/ERIAL |26-03-12 11:30
NORTE, S.A. MUSKIZ (BIZKAIA) 42
BI-MU-16 003 172 PETROLEOS DEL BO. SAN MARTIN, 5, 48550 31,37 123,52 PASTIZAL/ERIAL |26-03-12 11:30
NORTE, S.A. MUSKIZ (BIZKAIA) 42
BI-MU-17 003 174 PETROLEOS DEL BO. SAN MARTIN, 5, 48550 351,00 2217 PASTIZAL/ERIAL |26-03-12 11:30
NORTE, S.A. MUSKIZ (BIZKAIA) 42
BI-MU-18 003 173 PETROLEOS DEL BO. SAN MARTIN, 5, 48550 35,75 284,00 118,69 PASTIZAL/ERIAL |26-03-12 11:30
NORTE, S.A. MUSKIZ (BIZKAIA) 42
BI-MU-18.1 003 171 PETROLEOS DEL BO. SAN MARTIN, 5, 48550 38,91 1.365,00 151,70 PASTIZAL/ERIAL |26-03-12 11:30
NORTE, S.A. MUSKIZ (BIZKAIA) 42
BI-MU-18.2 003 170 PETROLEOS DEL BO. SAN MARTIN, 5, 48550 19,02 272,55 84,09 PASTIZAL/ERIAL |26-03-12 11:30
NORTE, S.A. MUSKIZ (BIZKAIA) 42
BI-MU-18.3 003 165 PETROLEOS DEL BO. SAN MARTIN, 5, 48550 12,95 154,37 62,85 PASTIZAL/ERIAL |26-03-12 11:30
NORTE, S.A. MUSKIZ (BIZKAIA) 42
BI-MU-18.4 003 116 PETROLEOS DEL BO. SAN MARTIN, 5, 48550 3,17 168,45 12,39 PASTIZAL/ERIAL |26-03-12 11:30
NORTE, S.A. MUSKIZ (BIZKAIA) 42
BI-MU-18.5 003 118 PETROLEOS DEL BO. SAN MARTIN, 5, 48550 77,14 1.141,27 308,45 PASTIZAL/ERIAL |26-03-12 11:30
NORTE, S.A. MUSKIZ (BIZKAIA) 42
BI-MU-18.6 003 119 PETROLEOS DEL BO. SAN MARTIN, 5, 48550 2,85 PASTIZAL/ERIAL |26-03-12 11:30
NORTE, S.A. MUSKIZ (BIZKAIA) 42
BI-MU-18.7 003 120 PETROLEOS DEL BO. SAN MARTIN, 5, 48550 10,12 118,56 37,95 PASTIZAL/ERIAL |26-03-12 11:30
NORTE, S.A. MUSKIZ (BIZKAIA) 42
BI-MU-18.8 003 121 PETROLEOS DEL BO. SAN MARTIN, 5, 48550 33,09 732,93 132,70 PASTIZAL 12 26-03-12 11:30
NORTE, S.A. MUSKIZ (BIZKAIA)
BI-MU-18.9 003 122 PETROLEOS DEL BO. SAN MARTIN, 5, 48550 24,75 541,52 98,92 PASTIZAL 12 26-03-12 11:30
NORTE, S.A. MUSKIZ (BIZKAIA)
BI-MU-18.10 003 123 PETROLEOS DEL BO. SAN MARTIN, 5, 48550 24,06 256,20 94,56 PASTIZAL 12 26-03-12 11:30 <
NORTE, S.A. MUSKIZ (BIZKAIA) 0
BI-MU-18.11 003 124 PETROLEOS DEL BO. SAN MARTIN, 5, 48550 24,82 1,45 PASTIZAL 12 26-03-12 11:30 5
NORTE, S.A. MUSKIZ (BIZKAIA) 0'4
BI-MU-19 003 177 PETROLEOS DEL BO. SAN MARTIN, 5, 48550 58,67 PASTIZAL/ERIAL |26-03-12 11:30 S
NORTE, S.A. MUSKIZ (BIZKAIA) 42 0.1
BI-MU-22 003 169 PETROLEOS DEL BO. SAN MARTIN, 5, 48550 57,08 PASTIZAL/ERIAL |26-03-12 11:30 ﬂi
NORTE, S.A. MUSKIZ (BIZKAIA) 42 g
m
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BI-MU-25 003 115 PETROLEOS DEL BO. SAN MARTIN, 5, 48550 4,25 330,13 18,29 PASTIZAL/ERIAL |26-03-12 11:30
NORTE, S.A. MUSKIZ (BIZKAIA) 42
BI-MU-28 003 117 PETROLEOS DEL BO. SAN MARTIN, 5, 48550 143,49 PASTIZAL 12 26-03-12 11:30
NORTE, S.A. MUSKIZ (BIZKAIA)
BI-MU-30 003 467 GONZALEZ ARTETXE, |BO.LA CUESTA-ALDAPA, 86, | 141,77 3.903,65 567,63 PASTIZAL 12 26-03-12 12:30
IDOIA 48508 ZIERBENA (BIZKAIA)
BI-MU-31 003 468 GONZALEZ ARTETXE, |BO. LA CUESTA-ALDAPA, 86, | 23,69 530,84 94,82 PASTIZAL 12 26-03-12 12:30
IDOIA 48508 ZIERBENA (BIZKAIA)
BI-MU-32 003 495 SOTA LLANO, RAMON | AV. ANTONIO TRUEBA, 32, 138,71 MATORRAL 42 26-03-12 13:30
48550 MUSKIZ (BIZKAIA)
BI-MU-34 003 634 EGUSQUIZAGA SAN C/ MAESTRO GARCIA 195,11 3.291,46 781,39 PASTIZAL 12 27-03-12 9:00
MARTIN, JOSE MIGUEL | RIVERO, 1, 3° DCHA.-IDA.,
48011 BILBAO
BI-MU-39 003 648 EGUSQUIZAGA SAN C/ MAESTRO GARCIA 4,83 PASTIZAL 12 27-03-12 9:00
MARTIN, JOSE MIGUEL | RIVERO, 1, 3° DCHA.-IDA.,
48011 BILBAO
BI-MU-40 003 646 EGUSQUIZAGA SAN C/ MAESTRO GARCIA 18,82 379,12 74,76 PASTIZAL 12 27-03-12 9:00
MARTIN, JOSE MIGUEL | RIVERO, 1, 3° DCHA.-IDA.,
48011 BILBAO
BI-MU-42 003 631 EGUSQUIZAGA SAN C/ MAESTRO GARCIA 25,13 276,55 100,81 PASTIZAL 12 27-03-12 9:00
MARTIN, JOSE MIGUEL | RIVERO, 1, 3° DCHA.-IDA.,
48011 BILBAO
BI-MU-62 002 189 EGUSQUIZAGA SAN C/ MAESTRO GARCIA 8,51 91,72 37,54 PASTIZAL 12 27-03-12 9:00
MARTIN, JOSE MIGUEL | RIVERO, 1, 3° DCHA.-IDA.,
48011 BILBAO
BI-MU-70 002 159 EGUSQUIZAGA SAN C/ MAESTRO GARCIA 1.204,03 0,20 PASTIZAL 12 27-03-12 9:00
MARTIN, JOSE MIGUEL | RIVERO, 1, 3° DCHA.-IDA.,
48011 BILBAO
BI-MU-36 003 650 URBANETA ABRAGUIN, | BO. LA CADENA, 48550 148,77 2.587,88 616,51 PASTIZAL 12 27-03-12 9:00
JUAN MUSKIZ (BIZKAIA)
BI-MU-46 003 613 URBANETA ABRAGUIN, | BO. LA CADENA, 48550 59,33 634,98 236,66 PASTIZAL/ERIAL |27-03-12 9:00
JUAN MUSKIZ (BIZKAIA) 42
BI-MU-52 003 604 URBANETA ABRAGUIN, | BO. LA CADENA, 48550 4,04 122,21 16,80 PASTIZAL 12 27-03-12 9:00
JUAN MUSKIZ (BIZKAIA)
BI-MU-37 003 649 JAUREGUI PENA, AV. ANTONIO TRUEBA, 40, 1° | 96,25 1.592,01 384,71 PASTIZAL 12 27-03-12 10:00
ISABEL (HEREDEROS) | D, 48550 MUSKIZ (BIZKAIA)
BI-MU-43 003 621 JAUREGUI PENA, AV. ANTONIO TRUEBA, 40, 1° | 93,97 1.5677,99 375,67 PASTIZAL 12 27-03-12 10:00
ISABEL (HEREDEROS) | D, 48550 MUSKIZ (BIZKAIA)
BI-MU-45 003 619 SAN MARTIN ORELLA, |CL.LALLOSADELOS 5,59 77,18 22,74 PASTIZAL 12 27-03-12 11:00
LORENZO VALLES, 4, 48550 MUSKIZ
(HEREDEROS) (BIZKAIA)
BI-MU-73 002 149 SAN MARTIN ORELLA, |CL.LALLOSADELOS 105,44 PASTIZAL 12 27-03-12 11:00
LORENZO VALLES, 4, 48550 MUSKIZ
(HEREDEROS) (BIZKAIA)
BI-MU-48 003 608 EGUIDAZU, TOMAS BO. LA CADENA, 48550 53,15 896,45 212,65 CULTIVO 52 27-03-12 11:00
MUSKIZ (BIZKAIA)
BI-MU-75 002 241 EGUIDAZU, TOMAS BO. LA CADENA, 48550 43,49 712,61 173,65 PASTIZAL 12 27-03-12 11:00
MUSKIZ (BIZKAIA)
BI-MU-77 005 373 EGUIDAZU, TOMAS BO. LA CADENA, 48550 55,44 870,43 221,83 PASTIZAL 12 27-03-12 11:00
MUSKIZ (BIZKAIA)
BI-MU-79 005 372 EGUIDAZU, TOMAS BO. LA CADENA, 48550 53,02 925,20 211,90 PASTIZAL 12 27-03-12 11:00
MUSKIZ (BIZKAIA)
BI-MU-81 005 487 EGUIDAZU, TOMAS BO. LA CADENA, 48550 48,04 819,73 191,71 PASTIZAL 12 27-03-12 11:00
MUSKIZ (BIZKAIA)
BI-MU-49 003 607 URBANETA SAN GP. GURE-ETXEA (LAS 6,03 111,27 2414 PASTIZAL/ERIAL |27-03-12 12:00
MARTIN, INAKI CARRERAS), 3, 48500 42
ABANTO Y CIERVANA
(BIZKAIA)
BI-MU-53 003 610 URBANETA SAN GP. GURE-ETXEA (LAS 79,65 PASTIZAL 12 27-03-12 12:00
MARTIN, INAKI CARRERAS), 3, 48500
ABANTO Y CIERVANA
(BIZKAIA)
BI-MU-55 003 616 URBANETA SAN GP. GURE-ETXEA (LAS 4,75 77,26 18,98 CULTIVO 12 27-03-12 12:00
MARTIN, INAKI CARRERAS), 3, 48500
ABANTO Y CIERVANA
(BIZKAIA)
BI-MU-50 003 606 AJURIAGUERRA BO. EL CRUCERO, 37, 48550 |5,86 96,31 23,41 PASTIZAL 12 27-03-12 12:30
PRESA, MARIA LUISA | MUSKIZ (BIZKAIA)
BI-MU-51 003 605 AJURIAGUERRA BO. EL CRUCERO, 37, 48550 |5,45 88,53 21,82 PASTIZAL 12 27-03-12 13:00
HUMARAN, ENRIQUE MUSKIZ (BIZKAIA)
BI-MU-54 003 628 URBANETA SAN BO. LA CUADRA, 3, 48550 36,81 488,21 146,42 CULTIVO 22 27-03-12 13:30
MARTIN, JESUSA MUSKIZ (BIZKAIA)
BI-MU-56 003 598 URBANETA SAN BO. LA CUADRA, 4, 48550 47,05 864,45 188,98 CULTIVO 22 27-03-12 13:30
MARTIN, JULIA MUSKIZ (BIZKAIA)
BI-MU-57 003 833 BILBAO CASTELAO, BO. CENDEJA, 6, 48550 32,01 CULTIVO 22 28-03-12 9:00
JUAN JOSE MUSKIZ (BIZKAIA)
BI-MU-59 002 192 CARRETON MENCIA, C/ ANTONIO TRUEBA, 1, 7° B, 4,69 PASTIZAL 12 28-03-12 9:00
ALEJO 48550 MUSKIZ (BIZKAIA)
BI-MU-60 002 190 CARRETON MENCIA, C/ ANTONIO TRUEBA, 1, 7°B, | 3,47 39,09 14,01 PASTIZAL 12 28-03-12 9:00
ALEJO 48550 MUSKIZ (BIZKAIA)
BI-MU-61 904 011 CARRETON MENCIA, C/ANTONIO TRUEBA, 1, 7°B, | 4,18 28,72 13,02 CONSTRUCCION | 28-03-12 9:00
ALEJO 48550 MUSKIZ (BIZKAIA) RUSTICA
BI-MU-63 002 188 SANTISTEBAN PL. SAN PEDRO, 2, 48014 12,29 164,14 49,29 PASTIZAL 12 28-03-12 9:30
CAPETILLO, AGU. BILBAO
BI-MU-64 002 175 ANABITARTE DIEGO, AV. ABARO, 2, 7°B, 48920 9,07 141,70 35,58 PASTIZAL 12 28-03-12 10:00
JOSE ANTONIO PORTUGALETE (BIZKAIA)
BI-MU-65 002 173 ANABITARTE DIEGO, AV. ABARO, 2, 7°B, 48920 6,71 126,92 27,46 PASTIZAL 12 28-03-12 10:00
JOSE ANTONIO PORTUGALETE (BIZKAIA)
BI-MU-66 002 172 ANABITARTE DIEGO, AV. ABARO, 2, 7°B, 48920 14,74 329,04 58,95 PASTIZAL 12 28-03-12 10:00
JOSE ANTONIO PORTUGALETE (BIZKAIA) g
BI-MU-68 002 168 ANABITARTE DIEGO, AV. ABARO, 2, 7°B, 48920 56,82 521,51 227,30 PASTIZAL 12 28-03-12 10:00 s
JOSE ANTONIO PORTUGALETE (BIZKAIA) 0'4
BI-MU-67 002 171 CANALES GARZON, C/ BIZKAI, 40, 48960 13,02 147,66 52,35 PASTIZAL/ERIAL |28-03-12 10:30 g
ANTONIO GALDAKAO (BIZKAIA) 2 13
\
BI-MU-69 002 170 HELGUERA, JUAN BTA. | BO. EL CERRO, 30, 48550 1,90 PASTIZAL/ERIAL |28-03-12 11:00 mi
Y1 MUSKIZ (BIZKAIA) 22 w
BI-MU-71 002 167 AGUIRRE CESTONA, BO. EL CERRO, 30, 48550 68,86 541,34 275,12 PASTIZAL/ERIAL |28-03-12 11:30 8
GONZALO MUSKIZ (BIZKAIA) 42 ..
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BI-MU-72 002 164 MARTINEZ PARDO, CL. BRETON DE LOS 102,15 1.678,05 408,87 PASTIZAL 12 28-03-12 12:00
MARIA TERESA HERREROS, 59, 28003
(HEREDEROS) MADRID
BI-MU-78 005 374 GOROSTIZA LASTRA, |CL.LALLOSA DE LOS 36,63 PASTIZAL 12 28-03-12 12:00
TERESA VALLES, 4, 48550 MUSKIZ
(BIZKAIA)
BI-MU-82 005 490 ABRAGUIN AV. RAMON Y CAJAL, 66, 104,69 1.671,50 418,82 PASTIZAL 12 28-03-12 12:30
SARALEGUI, 48014 BILBAO
CRISTOBAL
BI-MU-84 005 488 SAN MARTIN CL. RAFAELA YBARRA, 9, 50,58 2,19 PASTIZAL 12 28-03-12 12:30
FAGUNDEZ, ANA 48014 BILBAO
ISABEL
BI-MU-85 005 483 MIQUELARENA MARINEROS, 11, 39700 168,41 2.836,64 673,24 PASTIZAL 12 28-03-12 13:00
ULARIA, CONCEP. CASTRO URDIALES
(CANTABRIA)
BI-MU-86 005 475 MARTINEZ AV. FUENTE VIEJA, 45, 48550 27,86 PASTIZAL 12 28-03-12 13:00
ZUBIZARRETA, M? MUSKIZ (BIZKAIA)
NIEVES Y NATIVIDAD
BI-MU-89-93 005 476 MARTINEZ AV. FUENTE VIEJA, 45, 48550 | 56,34 974,24 224,73 PASTIZAL 12 28-03-12 13:00
ZUBIZARRETA, M? MUSKIZ (BIZKAIA)
NIEVES Y NATIVIDAD
BI-MU-92 005 478 MARTINEZ AV. FUENTE VIEJA, 45, 48550 | 42,08 671,39 168,27 PASTIZAL 12 28-03-12 13:00
ZUBIZARRETA, M? MUSKIZ (BIZKAIA)
NIEVES Y NATIVIDAD
BI-MU-94 005 477 MARTINEZ AV. FUENTE VIEJA, 45, 48550 120,19 PASTIZAL/ERIAL |28-03-12 13:00
ZUBIZARRETA, M2 MUSKIZ (BIZKAIA) 42
NIEVES Y NATIVIDAD
BI-MU-90 005 479 TORRE ARMENDARIZ, [BO.LOREDO (GALLARTA), 4, | 52,20 908,21 208,75 PASTIZAL 12 28-03-12 13:30
ESMERALDA 48500 ABANTO Y CIERVANA
(BIZKAIA)

Vitoria- Gasteiz,

31 de enero de 2012.- El Delegado de Gobierno, Carlos M.2
de Urquijo Valdivielso.
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